２０２４年４月吉日

千葉青調会会員の皆様

千 葉 青 調 会

代表 石 田 善 一

千葉青調会 ５月定例会

『ワンマン測量～ひとりで現場にいってきます！～』

陽春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、千葉青調会の活動

に参加頂きまして厚く御礼申し上げます。

千葉青調会の５月定例会として「ワンマン測量～ひとりで現場にいってきます！～」の開

催を企画致しました。自動追尾機能を備えたトータルステーションが測量機器メーカーで

発売されていますが、実際にワンマン測量を体験して頂き、現場でどう活かせば良いのかな

どの情報交換を行います。

お忙しい時期とは思いますが、測量スキルを向上し、また会員の親睦を深める良い機会か

と思いますので、お腹をすかせた上、振るっての参加をお願い申し上げます。

記

開 催 日：２０２４年５月１０日（金曜日）

開催時間：１６：００～１７：３０頃  ※研修後、懇親会あり

開催場所：調査士会館

                     担当幹事  土 井  翔

                     補佐幹事  副代表  勝 間 田 篤 志